
お客さまへ大切なお知らせ

お客さまへのお願い

店舗運営にあたっての取り組み

ハマボールイアスでは新型コロナウィルス感染拡大に伴い、お客さまと従業員の
安全に配慮し、下記の取り組みを行っております。
ご理解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

CLOSE

マスクの着用

身体的距離の確保

アルコール消毒の設置

※個別のショップにより、上記以外のご協力をお願いする場合がございます。

混雑時間帯を避けた
ご来店

一部施設の利用制限

手指の消毒 ご来店前の体調確認

ご来店の際は、マスクの着用及び

咳エチケットにご協力ください。

体調不良の場合はご来店をお控え

ください。

何よりもお客さまのお身体を大事

にされてください。

ご入店前の手指の消毒にご協力

ください。

館内設備は、他のお客さまとの

感覚を空けてご利用ください。

館内にアルコール消毒液を設置して
います。

飛沫防止の徹底

飛沫防止のため、トイレ内のエアー
タオルを停止しています。

換気の徹底

換気システムが定期的に運転してい
ます。

喫煙室使用の中止

喫煙室の使用を中止しています。

感染防止の徹底

館内を定期的に清掃しています。

「三つの密」を避けるため、一部

の館内施設においてご利用を制限

させていただきます。

館内の密集を避けてるため、混雑

する時間帯を避けたご来店にご協

力をお願いします。


